
1.2.48

Κατασκευαστικές Τομές
Sections

8mm

76mm

120mm

34mm

30mm

Μέσα / Inside

TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE46

Μέσα
Inside

TV 80503

TH 8040

TH 80110

PS-4 PS-10

1951
8mm-4P

1951

PS-11

PP-80304

PS-11

PS-35

FL-01

HA-12730

Γρύλος
HAU TAU

Alu HS-200

0.8:1

43.2mm
FG-00920

TV 80605

1951 6mm-4P1951



1.2.49

Κατασκευαστικές Τομές
Sections

TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE47

Μέσα / Inside

Μέσα
Inside

120mm

34mm

89mm

9mm

30mm

1:1

TV 8006

TH 80110

8mm-4P

PS-11 PS-11SR-12714 PP-80304

TV 80503

PS-4

TV 12503

UN-80204

TV 80601

1951

Τακάκια
Wedges

TH 8040

PS-10

1951BL-5

IC-80418

Απλό Συρόμενο Φύλλο
Sliding Sash

TV 80504

TV 80605

1951

6mm-4P

1951



1.2.50

Κατασκευαστικές Τομές
Sections

Μέσα / Inside

TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE48

76mm

120mm

42mm

8mm

30mm

Μέσα
Inside

39mm

1:1

PS-11

FL-01

PS-2

PS-11

TV 80503

TH 8040

TH 80113

PS-4 PS-101951

8mm-4P

HA-00959

PL11-182-01

FL-01

6mm-4P19511951

TV 8003



1.2.51

Κατασκευαστικές Τομές
Sections

Μέσα
Inside

75mm

120mm

42mm

110mm

Μέσα / Inside

9mm

30mm

TOMH
SECTION

ΚΛΙΜΑΚΑ
SCALE49

TV 8006

TV 80503

TH 80113

1951

8mm-4P

PS-11 FL-01 PS-2 PS-11

1:1

UN-80204

PS-7

Τακάκια
Wedges

TH 8040

PS-10

1951BL-5

PS-4

6mm-4P

1951

1951

TV 8003



1.3.44

Κατεργασίες
Machining

TV 8003

TH 80110 / TH 80111

TV 80605

TH 80113 / TH 8020 / TH 8022 / TH 80109

42

34

42

49

Τα προφίλ TV 8003 & TV 80605 τοποθετούνται στην εξωτερική
πλευρά των επάλληλων οδηγών σε σχήμα "Π", όπως στο σχέδιο.

Ορθή Χρήση των TV 8003 & TV 80605
Right Use of TV 8003 & TV 80605


